平成２４年７月３日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立三田西陵高等学校

          校   長  黒田 哲史

 ＰＴＡ会長  松野 美香

「リーダ－講習会（心肺蘇生法・AED 学習会）」の開催について（ご案内）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は PTA 活動にご理解ご協力を賜り有難うございます。

さて、このたび学校の生徒指導部、保健部が主催で事故等に遭遇した場合に

適切な指示や行動がとれるよう危機管理能力等の向上を目的として「リーダ－

講習会（心肺蘇生法・AED 学習会）」を下記の要領で開催いたします。

  ご家庭におかれましても大切な学習会になると存知ますので会員の皆様のご

参加をお待ちしております。

記

１．日時：平成２４年７月 １９日（木）１４：００～１５：４５

２．場所：本校体育館

  ※上履きをご持参下さい。

３．対象：部活動の各部長と副部長、体育部マネージャー、生徒会執行部

保健委員（１・２年）、ＰＴＡ

４．内容：14:00  集合・点呼、 挨拶・諸注意

         14:05   講習１「リーダーとしての心構え」（本校 三方教諭）

14:20    講習２ 心肺蘇生法・AED 実習   三田市消防署・本校職員

15:45    終了

※ なお、講習２ 14:20 からの参加も可能です、出欠の届けはいりません。

動きやすい服装でおいで下さい。